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PZ SERIES PROPORTIONAL
VOLUME PISTON PUMP

PZ SERIES 부하감응 
가변 PISTON PUMP

35~220cm3/rev
21MPa

사  양

특  징
①PZ SERIES 부하감응형 가변 PISTON
PUMP는 PVS SERIES 가변 PISTON
PUMP의 기술을 바탕으로 반원통
SWASH PLATE 부분에 정압
BEARING 기구나 VALVE PLATE
등 저소음기구를 채용하여, 보다 저
소음화를 실현 했습니다.

②PUMP 본체에 전자 비례제어 VALVE,
COMPENSATOR, SERGE CUT OFF
VALVE를 설치하여 일체화하였으므로
여분의 배관을 제거하였습니다.

③전자 비례제어 VALVE에는 다양한
적용 실적이 있는 POWER FEED
BACK 방식을 채용함으로서, 고정도

의 HYSTERESIS, 반복재현성, 응답
성을 실현하였습니다.

④IP PUMP와 연결, DOUBLE PUMP
화가 가능하도록 함으로서 이용범위
가 넓어졌습니다.

압력·유량제어계 사양
압력제어계

유량제어계

PUMP 계 사양

주) 1. 정토출 PUMP로는 IP PUMP가 조합됩니다.
주) 2. PZ-4B-130은 형식이 PZ-5B-130으로 변경되었습니다.

주) 3. 최대유량은 회전수에 따라 달라집니다. 위 표에 기재된 수치는 PZ-2B~PZ-6B-180
에 대해서는 1800min, PZ-6B-220에 대해서는 1500min 조건에서의 수치입니다.

형  식 PUMP 용량
cm3/rev

최고사용압력
MPa

{kgf/cm
2
}

압력조정범위
MPa·{kgf/cm2}

유량제어범위
l/min
주3)

회전수min-1

질량
kg

정토출 PUMP

최저 최고
용량

cm
3
/rev

압력MPa
{kgf/cm2}

PZ-2B-*-35E1A-11
2
3

35
21

{214}

2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }
2~21{20.4~214   }

1~63 600 2000 36 3.6~  8.18
21

{214}

PZ-2B-*-45E1A-11
2

45
14

{143}
2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }

1~80 600 2000 36 3.6~  8.18
21

{214}

PZ-3B-*-70E1A-10
2
3

70
21

{214}

2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }
2~21{20.4~214   }

1~126 600 1800 60 3.6~15.8
21

{214}

PZ-4B-*-100E1A-10
2
3

100
21

{214}

2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }
2~21{20.4~214   }

1~180 600 1800 76 3.6~15.8
21

{214}

PZ-5B-*-130E1A-10
2
3

130
21

{214}

2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }
2~21{20.4~214   }

3~234 600 1800 100 3.6~32.3
21

{214}

PZ-6B-*-180E1A-20
2
3

180
21

{214}

2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }
2~21{20.4~214   }

3~324 600 1800 160 3.6~63.9
21

{214}

PZ-6B-*-220E1A-20
2
3

220
21

{214}

2~ 7{20.4~  71.4}
2~14{20.4~143   }
2~21{20.4~214   }

3~330 600 1500 162 3.6~63.9
21

{214}

압력제어범위
MPa{kgf/cm2}

1 : 2 ~ 7{20.4~  71.4}
2 : 2 ~14{20.4~143   }
3 : 2 ~21{20.4~214   }

정격전류 mA 800

COIL 저항 20(20˚C)

HYSTERESIS 3%이하  주1)

VALVE 차압
MPa{kgf/cm2} 1{10}  주2)

정격전류 mA 800

COIL 저항 20(20˚C)

HYSTERESIS 3%이하  주1)

주) 1. 당사 전용 증폭기를 사용한 경우의 수치입니
다. (DITHER 부착)

2. PUMP 토출압력(VALVE IN 측)과 부하압력
(VALVE OUT측)의 압력차입니다.

3. POWER 증폭기에 대해서는 I-26~I-37 페이
지를 참조하여 주십시오.

PZ-2B/3B/5B PZ-4B-100

PZ-6B
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